
Clubs met een jeugdwerking

Voetbal

Zaalsporten

Voetbalclub SSD Opoeteren vzw 
Sleypen Sylvana
sylvanake@hotmail.com



Voetbalclub SLW Maaseik vzw 
Christiaan Decrae
christiaan.decrae@telenet.be



Voetbalclub  K.Waterloos-Voorshoven V.V.
Lambert Houben
lambert.houben@gmail.com



Kon. Neeroeteren FC. vzw
Robert Vossen
info@knfc.be



Volleybalclub VC Greenyard Maaseik 
Patrick Martens
info@vcgreenyardmaaseik.be



Basketbalclub Maaseik
Nico Prikken
Basketbalclubmaaseik@gmail.com



Tafeltennisclub T.T.C. Voorshoven vzw 
Martin Goossens
martin.goossens@gmail.com



Tafeltennisclub T.T.C. Bambi 
Paul Vliegen
paul.vliegen@vzwsintbarbara.be



Badmintonclub Neeroeteren 
Jacky Moonen
jacky.moonen@telenet.be



Capoeira Grupo Candeias

http://www.ssd-opoeteren.be
http://www.slwmaaseik.be
http://www.slwurfeld.be
mailto:lambert.houben@telenet.be
mailto:ambert.houben@gmail.com
http://www.knfc.be/
http://www.noliko-maaseik.be
mailto:info@vcgreenyardmaaseik.be
https://www.facebook.com/profile.php?id=100092681734074
mailto:Basketbalclubmaaseik@gmail.com
http://www.ttcvoorshoven.be
mailto:martin.goossens@gmail.com
http://users.telenet.be/ttcbambi/
mailto:paul.vliegen@vzwsintbarbara.be
http://www.badmintonclubneeroeteren.be
mailto:jacky.moonen@telenet.be
http://limburgcapoeira.com/


Buitensporten recreatief

Buitensporten competitief

Omar Fennane
capoeirateam@hotmail.com

Hwarang Maaseik - Taekwon-do 
Naomy Caris-Sopacua
n_sopacua@hotmail.com



SPORTkix bewegingstuin & kleuterkampen 
Peter Willems
sportkix@hotmail.com



Schermclub Vast Als Eik 
Koen Nijsen
koen.nijsen@telenet.be



Taekwondo Tong-il Neeroeteren 
Geert Vliegen
vliegengeert@gmail.com



Dansclub Be Urban
Bianca Bussels
bianca_bussels@hotmail.com 



Dansclub Freak Out
Lore Janssen
freakout.dance@gmail.com



Balletschool Nadja
Nadja Segers
info@balletschoolnadja.be 



Goju-RyuKarateclub Neeroeteren
Sander Kums
karateneeroeteren@hotmail.com  



Rope-skipping
Laura Swinnen
Laura.swinnen@hotmail.com 



Schietclub De Trigger vzw 
Marcel De Raeve
deraeve.marcel@skynet.be



OMC - MTB Club 
Werner Hilven
werner.hilven@gmail.com



Tennisclub Maaseik 
Die Raedschelders
info@tennismaaseik.be 



T.C. Smash Neeroeteren 
René Guffens
rene.guffens@gmail.com



Opoeterse Tennisclub 
Mieke Essers
mieke.essers@icloud.com



Beachvolleybalclub Maaseik 
Jan Martens
jan_martens1@telenet.be



mailto:capoeirateam@hotmail.com
http://sopacua-tkd.nl
mailto:n_sopacua@hotmail.com
http://www.sportkix.be
mailto:sportkix@hotmail.com
http://www.vastalseik.org
mailto:koen.nijsen@telenet.be
http://www.tong-il-neeroeteren.be
mailto:vliegengeert@gmail.com
http://www.beurban.be
mailto:bianca_bussels@hotmail.com
https://www.facebook.com/pg/freakoutdanceacademy/about/?ref=page_internal
mailto:freakout.dance@gmail.com
http://www.balletschoolnadja.be
mailto:info@balletschoolnadja.be
http://www.karateneeroeteren.be/Contact.html
https://www.facebook.com/pg/Ropeskipping-club-Salire-2260110257542730/about/?ref=page_internal
mailto:Laura.swinnen@hotmail.com
http://www.triggervzw.be/
mailto:deraeve.marcel@skynet.be
http://www.omc-mtb.be/
mailto:werner.hilven@gmail.com
http://www.tennismaaseik.be
mailto:info@tennismaaseik.be
http://www.tcsmash.be
mailto:rene.guffens@gmail.com
http://www.opoetersetennisclub.be
mailto:mieke.essers@icloud.com
http://www.beachvolleymaaseik.be
mailto:peter.vanminsel@telenet.be


Watersporten

Promotie

Vrijetijdsgids

In deze vrijetijdsgids kunnen jullie alle clubs vinden met een aanbod voor kinderen.

Contactinformatie

Sportdienst

Sporthal Steengoed Arena

Sportlaan 8 
3680 Maaseik

089 56 58 78

089 56 16 12

 sport@maaseik.be

openingsuren

Atletiek AVT afd. Maaseik 
Odin Peeters
Odin_peeters@outlook.com



Ruitervereniging Kempenridders Opoeteren
Hilde Breuls
hilde@hijts.be



LTA Tennisclub vzw
Tom Devries
tom@tennis-lta.be 



Limburgse Zwemvereniging. (LIZV) 
Carine Neyens
voorzitter@lizv.be



vzw Duikclub Samantha 
Martijn Bomans
secretaris@samantha-maaseik.be



Kajakclub De Oeter 
Jemp Peeters
info@deoeter.be



Sporta 
info@sportaspots.be 



Waterskiclub Aldeneikerplas 
Free Cleassens
Info@wapmaaseik.be



G-sport Het Pluimke 
Martin Van Diepen
martin.1960@gmail.com



http://www.avtmaaseik.be
mailto:Odin_peeters@outlook.com
mailto:hilde@hijts.be
http://www.tennis-lta.be
mailto:tom@tennis-lta.be
http://www.lizv.be
mailto:voorzitter@lizv.be
http://www.samantha-maaseik.be
mailto:secretaris@samantha-maaseik.be
mailto:bestuur@oeter.be
https://www.sporta.be/maaseik
mailto:info@sportaspots.be
http://www.wapmaaseik.be
http://www.het-pluimke.be
mailto:martin.1960@gmail.com
https://www.maaseik.be/vrijetijdsaanbod-voor-kinderen-2023-2024-def
https://www.maaseik.be/sportdienst
tel:089 56 58 78
mailto:sport@maaseik.be


Vandaag gesloten
Morgen open van 09:00 tot 12:00, van 14:00 tot 16:00
Alle informatie

https://www.maaseik.be/sportdienst
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